
Частная образовательная организация высшего образования  
«Институт мировой экономики» 

(ЧОО ВО «ИМЭ») 
 

ПРИКАЗ 
 

26.08.2024 г.                      № 001 
 

г. Дербент 
 
 

О зачислении на обучение 
по образовательным программам высшего образования -  
программам бакалавриата, программам специалитета 
  

В соответствии с Правилами приёма на 2024/2025 учебный год и 
решением приемной комиссии от 26.08.2024 г. 

 
П Р И К А З Ы В А Ю : 
 
Зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс по очной, очно-заочной, 

заочной формам обучения на договорной (платной) основе следующих 
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания согласно 
прилагаемому списку. 
 
Приложение: на 6 л. в 1 экз. 

 
Основание: решение приемной комиссии (протокол № 01 от 26.08.2024 г.) 

 
 
 

 

Ректор                        С.Э. Садыкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 
к приказу № 001 от 26.08.2024 г. 

 
Очная форма обучения 

 
Направление – 09.03.02 Информационные системы и технологии 

Профиль подготовки: «Информационный менеджмент» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Асадов Бактар Тархан оглы  Аттестат  190 
2.  Гасымов Рауль Хикмет оглы  Аттестат  190 
3.  Алакбаров Илькин Вугар оглы Аттестат  175 
4.  Гаджиев Малик Намик оглы  Аттестат  165 

 

 
Направление – 38.03.01 Экономика 

Профиль подготовки: «Экономика предприятий и организаций» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Казиев Талех Расим оглы  Аттестат  210 
2.  Алиев Орудж Рамиль оглы  Аттестат  200 
3.  Шюкурлу Нихад Нахид оглы Аттестат  200 
4.  Амирасланов Санан Муса оглы  Аттестат  195 
5.  Багиров Ниязи Багир оглы   Аттестат  195 
6.  Дадашев Шамиль Имамович  СПО 190 
7.  Гасымов Расул Гейдар оглы  Аттестат  185 
8.  Керимов Мазахир Тельман оглы Аттестат 185 
9.  Гюлюмов Гаджи Рашид оглы  Аттестат  180 
10.  Наджафов Джошкун Эльчин оглы  Аттестат  180 
11.  Оруджев Агиль Ровшан оглы  Аттестат  180 
12.  Раджабов Магомед Арсенович  Аттестат  180 
13.  Алиев Гусейн Байрам оглы Аттестат 175 
14.  Гадиров Аббасгулу Малик оглы  Аттестат  175 
15.  Данкадаи Нура Белло Хабиба  Аттестат  175 
16.  Джабаров Юсифага Латиф оглы  Аттестат  175 
17.  Гусейнов Рамиз Этибар оглы  Аттестат  170 
18.  Дадашов Рахман Эльшан оглы  Аттестат  170 
19.  Иманов Нурлан Эльман оглы  Аттестат  170 
20.  Курбанова Патимат Багаудтиновна СПО 170 
21.  Мамедов Магамед Алимамед оглы  Аттестат  170 
22.  Исламова Тензифе Этибаровна Аттестат 167 
23.  Абасов Махаммад Расул оглы  Аттестат  165 
24.  Акперов Махаммад Варагар оглы  Аттестат  165 
25.  Бадалов Нихад Камиль оглы  Аттестат  165 
26.  Вердиев Алтай Шаиг оглы  Аттестат  165 
27.  Гулизада Табриз Мубариз оглы Аттестат  165 
28.  Гусейнов Рафиг Галамшах оглы Аттестат  165 
29.  Шарифов Эмин Заур оглы  Аттестат  165 

 
Направление – 38.03.02 Менеджмент  

Профиль подготовки: «Менеджмент в туризме и гостеприимстве» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Саркаров Шахин Эльшад оглы  Аттестат  210 
2.  Алиев Эльмин Рухин оглы  Аттестат  195 
3.  Аллахвердиев Туран Давуд оглы  Аттестат  195 
4.  Гасанзаде Гарай Анар оглы  Аттестат  190 



5.  Тагиев Зейналабдин Джейхун оглы  Аттестат  190 
6.  Гейдарли Асим Джавид оглы  Аттестат 185 
7.  Мамедов Эмиль Самир оглы  Аттестат  180 
8.  Эльбиев Асхаб Барудиевич СПО 170 
9.  Джафарли Асиф Назим оглы  Аттестат 165 
10.  Мирзалиев Фарид Валех оглы  Аттестат 165 

 
Направление – 40.03.01 Юриспруденция  

Профиль подготовки: «Гражданско-правовой» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Ильясов Агагусейн Этибарович  СПО 210 
2.  Идрисов Камиль Закирович СПО 205 
3.  Махмудова Амина Межидиновна  СПО 205 
4.  Азизов Самир Айдын оглы  Аттестат  200 
5.  Велибеков Усман Алиевич СПО  195 
6.  Гебеков Сулейман Агалавович СПО  195 
7.  Мачигов Абдул-Кахир Султанович СПО 195 
8.  Мукаилов Туран Ибретович Аттестат 195 
9.  Азизов Агагусейн Али гусейн оглы  Аттестат  185 
10.  Арсханов Рамзан Адурахманович СПО 185 
11.  Наджафов Иман Явер оглы  Аттестат  180 
12.  Зухрабов Абдурахман Гасанпашаевич СПО 180 
13.  Гасымова Диана Руслановна  СПО  175 
14.  Абдулкадыров Джабраил Эзир-Алиевич СПО 170 
15.  Джафаров Мухаммед Фахраддинович СПО  165 
16.  Магомедова Оксана Бейдуллаевна  СПО  165 
17.  Раджабов Абдулазиз Русланович Аттестат 162 
18.  Кафланова Зубейда Руслановна  Аттестат  147 

 
Направление – 43.03.02 Туризм  

Профиль подготовки: «Технология и организация услуг  
на предприятиях индустрии туризма» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Алиев Мухаммед Намиг оглы Аттестат  200 
2.  Бекиров Рашад Орхан оглы Аттестат  195 
3.  Гамидли Эльшан Араз оглы  Аттестат  195 
4.  Тарвердиев Эльдар Тогрул оглы Аттестат  195 
5.  Ахмедзаде Иса Рафаэль оглы  Аттестат  190 
6.  Гурбанов Илкин Сулейман оглы  Аттестат  190 
7.  Абдуллазаде Абдуллах Эльчин оглы  Аттестат  185 
8.  Асадов Рафшан Азад оглы Аттестат  185 
9.  Гусейнов Парвиз Заур оглы Аттестат  185 
10.  Азизов Эльмир Амид оглы Аттестат  175 
11.  Ализаде Ниджат Насими оглы Аттестат  175 
12.  Махмудов Чингиз Ариф оглы  Аттестат  175 
13.  Агаев Мирфариз Мубариз оглы Аттестат  165 
14.  Алиев Магомедали Шахин оглы Аттестат  165 
15.  Гусейнов Агшин Кямран оглы  Аттестат  165 
16.  Гусейнов Ниджат Рауф оглы Аттестат   165 
17.  Мамедов Олег Ахмед оглы Аттестат  165 
18.  Рзазаде Мурад Нижат оглы Аттестат  165 

 
 
 



Направление – 44.03.01 Педагогическое образование  
Профиль подготовки: «Физическая культура» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Алиев Ниджат Али оглы  Аттестат  215 
2.  Исмаилов Вусал Адил оглы  Аттестат  210 
3.  Махмудов Айхан Ширхан оглы  Аттестат  210 
4.  Рзаев Ниджат Эльмар оглы  Аттестат  205 
5.  Агаталибов Айдын Маммадали оглы Аттестат 200 
6.  Мехдиев Фаррух Айдын оглы  Аттестат  200 
7.  Мирзаев Али Алирза оглы Аттестат 200 
8.  Назарли Амин Хаййам оглы Аттестат  200 
9.  Багирлы Хагани Валех оглы  Аттестат  195 
10.  Мамедов Джабраил Рузигар оглы  Аттестат 195 
11.  Мамедов Джамиль Али оглы Аттестат  195 
12.  Махмудов Нурлан Махмуд оглы  Аттестат  195 
13.  Тагиев Эльмир Хабиль оглы Аттестат  195 
14.  Эйвазов Самир Сергей оглы   Аттестат  195 
15.  Моллаев Фаиг Иман оглы  Аттестат  190 
16.  Мухтаров Илькин Эльнур оглы  Аттестат  190 
17.  Меликов Рафат Руфат оглы  Аттестат  185 
18.  Гейдарли Кянан Самед оглы  Аттестат  180 
19.  Шукурлу Айхан Нахир оглы  Аттестат  180 
20.  Амрахов Вагиф Рагим оглы  Аттестат  175 
21.  Бабашов Махаммад Эмин оглы Аттестат  175 
22.  Баширов Ибрагим Сулейман оглы  Аттестат  175 
23.  Гасанзаде Видади Гасан оглы Аттестат 175 
24.  Назаров Агиль Расим оглы  Аттестат  175 
25.  Ибрагимов Алекбер Темирланович Аттестат 171 

 
Направление – 44.03.01 Педагогическое образование  

Профиль подготовки: «Начальное образование» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Кахриманов Фазиль Ханларович Аттестат  196 
2.  Асланов Аслан Мехманович СПО  195 
3.  Магамедов Имам Лезманович Аттестат  195 
4.  Мадатов Абакар Рауфович  Аттестат  195 
5.  Махадинов Алим Абуфетович Аттестат  190 
6.  Набиев Тимур Асимович  Аттестат  189 
7.  Гюлметов Сейфудин Казимович Аттестат  178 
8.  Мирзоев Амир Магомедрафиевич Аттестат  177 
9.  Эждаров Мухаммед Аскерович СПО 175 
10.  Шахпеленгов Мурад Адилханович Аттестат  163 
11.  Рамазанов Гаджи Максимович Аттестат  152 

 
Специальность – 31.05.03 Стоматология   

Профиль подготовки: «Оказание медицинской помощи 
 при стоматологических заболеваниях» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Гусейнов Расим Ханларович СПО  195 
2.  Ахмедов Сулейман Ямудинович Аттестат  154 

 
 
 



Специальность –   40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность 
Специализация: «Прокурорская деятельность» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Агаларова Айла Назил кызы Аттестат 185 
 
 

Очно-заочная форма обучения 
 
 

Направление – 38.03.01 Экономика 
Профиль подготовки: «Экономика предприятий и организаций» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Мадатова Рена Мерзабалаевна  СПО 215  
2.  Рабаданов Али Мухтарович СПО  195  
3.  Алиев Осман Мурадович СПО 180  

 
Направление – 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

Профиль подготовки: «Государственная и муниципальная служба» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Ахмедов Аслан Халилович СПО 200 
2.  Агаева Эллада Айдыновна  СПО  190 

 
Направление – 40.03.01 Юриспруденция  

Профиль подготовки: «Гражданско-правовой» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Залов Хайбар Ниракидинович  СПО  195 
2.  Шихкеримов Реван Рагибович  СПО 195 
3.  Магамедов Разим Абдуллахович Аттестат 185 
4.  Таджибов Муслим Азетович  СПО  185 
5.  Баширов Алисагиб Бахтиярович СПО  180 
6.  Курбанов Мурад Абдулакимович СПО  165 
7.  Рустамова Минара Ферезовна Аттестат  141 

  
Заочная форма обучения 

 
Направление – 40.03.01 Юриспруденция  

Профиль подготовки: «Гражданско-правовой» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Мехтиева Марина Шиховна  СПО  210 
2.  Султанов Давид Эскендерович СПО  210 
3.  Шихалиев Назир Маллаалиевич СПО  210 
4.  Багдасарян Карен Араикович СПО  195 
5.  Мирзабекова Айгюнь Аслановна СПО 195 
6.  Мурадов Рустам Магамедович СПО  195 
7.  Османов Азиз Рустамович  СПО  195 
8.  Романов Михаил Романович  СПО  195 
9.  Сидун Никита Русланович СПО 195 
10.  Таибов Малик Тельманович  СПО  195 
11.  Шахбанов Шахбан Меджидович  СПО 195 
12.  Абдуллаев Эльдар Гаджирасулович СПО  190 
13.  Мирзаметова Мадина Мирзаметовна  СПО  190 



14.  Герейханов Руслан Замудинович СПО 180 
15.  Кулиева Хадижат Далгатовна  СПО  180 
16.  Талибов Хабиль Бахтиярович СПО  180 
17.  Алиев Алейдар Акифович СПО  175 
18.  Гашимов Махач Басирович СПО  170 
19.  Велиханов Гамзабек Тимурович СПО 165 
20.  Мамедова Эльвира Заур кызы Аттестат  165 

 
Направление – 38.03.01 Экономика 

Профиль подготовки: «Экономика предприятий и организаций» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования 

Итого 
баллов 

1.  Сеидова Фатьма Устархановна СПО 190 
2.  Рамазанова Гюльзар Мурадовна  СПО 175 

 
Направление – 43.03.02 Туризм  

Профиль подготовки: «Технология и организация услуг  
на предприятиях индустрии туризма» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования 

Итого 
баллов 

1.  Шахверанли Фарид Маил оглы  Аттестат  220 
2.  Исмаилзаде Нариман Самир оглы  Аттестат 195 
3.  Керимов Вадим Александрович СПО  195 
4.  Мамедов Джавид Эльхан оглы  Аттестат  165 

 
Направление – 44.03.01 Педагогическое образование  

Профиль подготовки: «Дошкольное образование» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Фаталиева Эсмира Курбановна  СПО  180 
 

Направление – 44.03.01 Педагогическое образование  
Профиль подготовки: «Начальное образование» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Данилян Мария Арменовна Аттестат 235 
2.  Алиева Айгюнь Абдулазимовна Аттестат 227 
3.  Герейханова Тамилла Раджабовна Аттестат  172 

 
Направление – 44.03.01 Педагогическое образование  

Профиль подготовки: «Физическая культура» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Надиров Афер Парвиз оглы  Аттестат  200 
2.  Пашаев Таптыг Исраил оглы  Аттестат  200 
3.  Алиев Анар Рамин оглы  Аттестат  190 
4.  Шахбазов Вусал Азизхан оглы  Аттестат  185 
5.  Османов Афган Хаял оглы Аттестат 180 
6.  Алиев Валех Макан оглы  Аттестат   175 
7.  Зейналов Ширин Салман оглы  Аттестат  175 

 
 
 
 
 



Направление – 09.03.02 Информационные системы и технологии 
Профиль подготовки: «Информационный менеджмент» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Гаджиев Медресхан Русланович СПО 200 
2.  Рамазан-заде Рагим Сахиб оглы  Аттестат  195 

 
 

Направление – 44.03.02 Психолого-педагогическое образование  
Профиль подготовки: «Психолого-педагогическое сопровождение учащихся в 

общеобразовательной организации» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Гадирова Эльнара Адалат кызы Аттестат  210 
2.  Кязимов Видади Камандарович СПО 180    

 
  

 
  
  
  
  
  


	О зачислении на обучение
	по образовательным программам высшего образования -
	программам бакалавриата, программам специалитета

		2024-10-07T11:43:00+0300
	ЧООВО "ИМЭ"




